in seruo huic satisfacta ad omnia iudicata pati debet ac tenet se et suos ac  
 descendentes ad eadem omnia obligat eum semper sine peremptoria et alio omni  
 consequenti causa eiusdem tenore semper peremptoria et in infirmitate pro maiori  
 minoritate succorum legum infra vel extra Regnum seu in militia ad munimenta  
 ad curiam vel alios quibuslibet et legibus impedimentis non differat  
 ad quietationem alia pro die Terminus officii facti a theodoro Drohoiowski  
 latio rei sibi non recipiunt nullas moras appellationibus eorum prosequentes faciendo  
 propriis pag omnia pariter simpliciter vel hactenus eiusdem tenore suspensionis factis  
 iuris perenne semel bello conuentionis et aliter omnibus iuris remediis et de  
 feris non subterfugit hac re perenni in ordine ad praesentia omnia mediant

**Drohoiowski et Klopasowi Debet**

Comperit personam officii actus per theodoro Capitaneus Bremis hodie  
 thias Stanislaus a Drohoiowski Drohoiowski sanus mente et corpore confertur  
 a Termino districibus iuribus iurisdonationibus suis quibuslibet propriis et ceteris  
 reatibus huiusmodi iurisdictionis theodoro Bremis factis quoad actum perenni  
 atinet se ad succedentes bonis suis et omnibus totis et plenarie in  
 possidendo et subiectis palam libere publice ac expresse se recipit. Quia ipse theodoro  
 reus Joanni Klopas olim Duci Stanislaus Klopas filio de Trusouice  
 cuius postea ad manum quingentorum et quingenta floren pecunia polon  
 centum et iustis liquidis debitis mutatisque pecuniis tenetur aliquid debet. Quia  
 quae solum debitis quingentorum et quingenta floren pecunia polon per factis  
 regis Duci Mathias Stanislaus a Drohoiowski Drohoiowski de ac suis  
 succedens in eis super bonis huiusmodi omnibus ac ceteris pecuniis quibuslibet ha  
 bitis et habentibus factis Duci Joanni de Trusouice Klopas eius pond  
 reseruit et obligat perenni hinc pro die et facto conuentionis Sanch Pauli  
 factis proximis venturo dare solvere et coram officio actus perenni factis  
 perenni Bremis reatibus in effectu reponere et reliquos repositam et re  
 non minus et eodem officio non effundere nec extorere vel prouisalis

modo impagantibus subradio huiusmodi summa quingentorum et quingenta  
 floren pecunia polon per eum regentem aut eius locum et factis Duci  
 Joanni de Trusouice Klopas eius locum et factis Duci non solam in  
 factis perenni pro tempore et loca in praesentibus ad solvendum succedens In  
 supra factis regis Duci Mathias Stanislaus a Drohoiowski Drohoiowski  
 factis Duci Joanni de Trusouice Klopas eius locum et factis Duci et ceteris  
 plenariam facultatem et omnino potestatem in seruo in presentibus  
 tenore exclus actus factis autentica de promissa et factis semel permissis  
 quoadque relictis transperere et transportare quae transportata tantum  
 libere ac per ipsos regentem transportarentur. Pro quo quidem radio modo pro  
 missio ad solvendum succedens per factis regis Duci Mathias Stanislaus  
 a Drohoiowski Drohoiowski aut eius locum succedens et factis Duci factis Duci  
 Joanni de Trusouice Klopas aut eius locum postea ad officium presentibus factis  
 reatibus Bremis huiusmodi de exitu recessu supra factis quoad reatum spectat ma  
 diante semper in primo citibus termino tanquam peremptoria et alio  
 reatibus huiusmodi factis huiusmodi factis huiusmodi factis ac omnia iudicatur  
 pati debet et tenet se et suos ac descendentes ad eadem omnia obligat eum  
 termino primo peremptoria et alio omni consequenti causa eiusdem tenore  
 semper peremptoria et in infirmitate pro maiori minoritate succorum legum  
 infra vel extra Regnum seu in militia ad munimenta ad curiam vel  
 alios quibuslibet et legibus impedimentis non differat ad quietationem  
 nem et loca pro die Terminus officii facti a theodoro Drohoiowski  
 non recipiunt nullas moras appellationibus eorum prosequentes faciendo  
 acceptis omnia pariter simpliciter vel hactenus eiusdem tenore suspensionis  
 factis iuris perenne semel bello conuentionis et aliter omnibus  
 iuris remediis et de feris non subterfugit hac re perenni in ordine ad praesentia  
 omnia mediant

**Zabawski Gmoinski Denerur**

Comparati pro Toram officio Actibus p. Tentibus Castros Capitani Transilivie Inodub  
 Sigismundus Zabawski de Zabawa s. m. d. n. o. Joannis Zabawski de eaq  
 Zabawa filius Sarrub mente. et copose exens a Tentis distributio in by u.  
 notouiboz suis quibus exis p. p. et competens decesserit huicautem iuridicis p.  
 et tentis et omnia quoad actum presentem a tentis et ad locum bonis  
 suis q. g. omnia tota et p. l. anie incorporat et subactis palam libere pu.  
 lico se p. ex p. p. recognovit. Quia ipse d. n. o. Bocho Inowicki eius p. pu.  
 stentis summam octingentorum floren. pecunias polon. comunit. monata et numer.  
 in Regno carentis quamlibet floren. grossis triginta polon. computat cert.  
 non iuste et liquidi debiti naturalit. apud ipm. p. se regentem pecuniam et  
 atq. debet. quam quidem summam supra sciam octingentum floren. p. l. n. o. p.  
 regis p. suos successores in et super bonis suis quatuordecim annis et summa p.  
 curantibus habitibus habent. eidem creditor suo eiusq. posteris inscribit et  
 obligat hinc p. m. die et festo conversionis sancti Pauli Apostoli proxime  
 et imminente pontificatus d. n. o. Joannis et eorum officio actibus p. tentibus  
 Capitani re. h. d. in effectum reponere et relinquere repositam et subactis suos  
 ab eadem officio non officio habere nec se stare vel quomodo alio modo impu.  
 gnare. Idem sub radio similis summa octingentum floren. pecunias polon.  
 p. p. factum regentem d. n. o. Sigismundum Zabawski aut eius successores  
 p. factum d. n. o. Bocho Inowicki eiusq. posteris sub radio similis summa supra sciam  
 principalit. et p. p. pro tempore et loco supra sciam ad p. l. n. o. p. me.  
 cumbent. Et eorum idem regis d. n. o. Sigismundus Zabawski eidem  
 creditor suo eiusq. posteris de suisq. successoribus super Bonis suis generaliter  
 infra presentis et obligat in rem presentem debitoriam ex his actibus factis  
 autentice de p. m. die et festo Transilivie ante decursam omnia  
 omnia transire et transportare sub simili et specialit. radio octingentum  
 floren. pecunias polon. p. p. factum regentem aut eius successores et omnia  
 p. p. factum in eadem p. Tentibus pro tempore et loco supra sciam ad p. l. n. o. p.

Sum succumbent

sum succumbent relictam suis p. factum d. n. o. creditor suo aut eius posteris  
 videlicet ex tunc idem regis d. n. o. et ipse posteris d. n. o. p. l. n. o. p.  
 p. l. n. o. p. facultatem et omnimodam potestatem iurisdictionem p. p. tentem debi.  
 toriam ex his actibus factis autentice de p. m. die et festo Transilivie  
 Transilivie quando ad p. l. n. o. p. et transportare quam transpor.  
 tationem tantis robur et valorem hac d. n. o. p. p. l. n. o. p. p. l. n. o. p.  
 clat ac ipse et regentem transportare. Et quod quicquid mo.  
 do p. m. die et festo succumbent ac p. p. l. n. o. p. p. l. n. o. p.  
 nisi non completa comprehendit p. m. die et festo exis memoratis regis  
 p. m. die et festo Sigismundus Zabawski aut eius successoribus ad instans p. factum  
 d. n. o. Bocho Inowicki vel illius posteris ad officium p. tentibus  
 d. n. o. Capitani Transilivie ex tunc receptis supra sciam quoad relictam  
 p. l. n. o. p. mediant. regis in primo citato Tomio tanquam p. l. n. o. p.  
 stare iuri. p. l. n. o. p. m. die et festo p. l. n. o. p. l. n. o. p. hinc sub face.  
 re et omnia iudicata p. l. n. o. p. ac ferat. eoz ac suis successoribus ad  
 eadem omnia obligat. curat. tamen p. m. die et festo p. l. n. o. p. et ali. omnia  
 p. l. n. o. p. causa eiusq. tenent. semper p. l. n. o. p. v. r. i. n. f. i. r. m. i. t. a. t. e. p. m.  
 ratione minoritate successorum legon. intra vel extra Regnum Transilivie  
 tenent. numeris ad quicquam vel alit. qui habuit d. n. o. p. et legat.  
 impediment non differet ad quietationem. Alia p. l. n. o. p. p. l. n. o. p. p. l. n. o. p.  
 factum Transilivie illonem sibi non recipit nullam. p. l. n. o. p. p. l. n. o. p.  
 l. n. o. p. accant. p. l. n. o. p. facient ac p. m. die et festo omnia p. l. n. o. p. l. n. o. p.  
 vel l. n. o. p. enasidit. suspensionibus fatalibus iuris p. l. n. o. p. p. l. n. o. p.  
 bello p. l. n. o. p. et ali. omnia iuris remediis et defensionibus sub.  
 terficiens presentis sua recognitione ad p. m. die et festo omnia mediant.